DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 040, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,
do Gabinete do Dep. Iderval Silva, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Ariana Francisca da Silva Secretário Legislativo
Carlito Alves Farias Assessor Parlamentar
Cíntia Silva Crespo Assessor Especial
Conceição Aparecida Melo Silva Assessor Especial
Danielly Silva Barros Assessor Parlamentar
Edimar Cardoso de Oliveira Assessor Parlamentar
Edinaldo Batista da Costa Oficial de Gabinete de Deputado
Elizeu de Melo Auxiliar Administrativo de Gabinete
Francisca das Chagas A. Campos Assessor Parlamentar
Iraci Silva Barros Assessor Especial
Ivone Aparecida Silva Secretário Legislativo
Luciano Rodrigues de Oliveira Assessor Parlamentar
Luis de Melo Gomes Chefe de Gabinete de Deputado
Maria das Graças Bilio Farias Secretário Legislativo
Mário de Sena Fernandes Neto Auxiliar Administrativo de Gabinete
Onesima Aguiar Campos Assessor Parlamentar
Osvaldo Freitas Campos Assessor Parlamentar
Reinaldo Chaves Pessoa Auxiliar Administrativo de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM

               Presidente